1) 'p. Baptucnasa Il otb 1232 r. (C. P. D., Ne 197, p. 443—144): ad
peticionem venerabilis patris nostri. Domini Conradi . Episcopi Caminensis .
et ad peticionem dilecti amici nostri . comitis Wolteri . et Melis hominis
nostri Luberadi . ceterorumque nobilium nostrorum . contulimus.--—---- Dei
genitrici Marie . et fratribus in Doberan------- predium in tribus locis .
scilicet Racowe maiori. et Racowe minori. et Pritochine. i?d triginta mansos .
cum pratis . silvis et omnibus attinentiis circumiacentibus . sine advocato-
rum exactione in pace et omnimoda libertate in perpetuum possidendos.

2) TpuauaTb MaHCOBB MO TOrAALIHMMD pacyeTaMb MOMM Obl COCTaBUTb
Hap6/1bl 8—10 NPUXOACKMXD LEPKBEDA.
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3eM/0, CBOGOAHYHO OTb UbMXb-AS00 NpPaBb Ha Hee, COOTBETCTBEHHO
TOMY, Kakb OHa Orpefe/eHas BbllLieHa3BaHHOM OpaTll: Bb Jlecaxb,
nyraxb, MacTomwaxb, Bb POLEAXb M OTKPbITbIXb MbCTaxb, BO4aXb W
BOAHbIXb TeYellsAXb, MeflbHMLAXb, [Oporaxb M TPOMMHKaxb, Ja Bb
BeuHoe Brlafewe. Mbl UMb JaM BO3MOXHOCTb 06pabartbiBatb 3Ty
3eMI0 M0 VXb YCMOTPIATIO: Yepesb CBOMXb KOHBEPCOBb WM MO-
CPeACTBOMb MHbIXb CBATCKMXb J/itogei.  [abbl ynomsHyTas 6parla
Cb 60MbINet0 MpesaHHOCTLL M YBEPEHHOCTLIO XofaTtancTBoBasia npesb
locnogoMb 3a Hachb M 33 HalMXb MPeAKoBb, Mbl KO BCEMY Mpuba-
B/IIEMDb €LLE W TO, YTO 3TV KOJIOHbI OCBOBOXKIAKOTCA OTb MOBUMHHOCTEIA:
MOCTPOVKM rpafoBb M MOCTOBb, OTb MoAaTel, MOLVIMHbL M OTb BCS-
K1Xb noxofosb. Haab o600 KOMOHbI 3TW He ByayTh MMeTb (horTa
WM CydbM W3b HaWwWxXb; Hagb HUMM OyfeTb (DOrTOMb WU Cy[dbeto
abbaTb WM ero AoBepeHHbI ana cyda“ ).

Tpw roga cnycrs TOMY >Xe MOHacCTbIPO BblJaeTb rpaMoTy enu-

1) p. BapTtucnasa Il ot 1232 r. (C. P. D., Ne 198, p. 445): venera-
bilibus fratribus Monasterii Doberanensis . Cysterciensis ordinis . quorum
fraternitati et orationibus nos commendavimus . possessionis cuiusdam sive
predii fundum ad triginta numerum mansorum primo determinate contulimus .
sed ad petitiones et monita fidelium nostrorum . Luberadi et aliorum nobi-
lium . quia fratribus iam dictis in tam brevi termino . et numero mansorum
tam pauco . a circumsedentibus forsitan vel interpositis discrimen aliquod
in posterum vel incommodum poterat exoriri . secundo iam dictum fundum
sine numero mansorum indeterminate . tribus tamen disterminatum vocabulis
ac distinctum . Racowe videlicet maius . et Racowe minus . et tercium Pre-
tuzhine . in terra dicionis nostre Losiz donavimus . multis in presentia con-
stJtutis . et huic dono nostro congratulantibus . Domino Conrado scilicet .
venerabili Caminensi episcopo . patre nostro . et aliis hominibus nostris no-
bilioribus provincie Dyminensis . Predictum vero fundum ab omni iure vel
servicio secularis potestatis exemptum . cum omnibus pertinentiis suis et
utilitatibus in longum et latum . sine interpositione vel medio colonorum
qguorumlibet aliorum , secundum quod idem fundus antedictis fratribus est
disterminatus . in silvis . pratis . pascuis . in busco et piano . aquis aqua-
rumque decursibus . molendinis . in viis et semitis . liberum et absolutum
perpetuum concessimus possidendum . et sive per conversos proprios . sive
per alios homipes seculares eundem fundum excolere voluerint . liberam de-
dimus facultatem . Illud super omnia adiicientes . ut eo devocius et fiducia-
lius iam sepius dicti fratres pro nobis et nostris progenitoribus ad Dominum
intercedant. quod idem coloni liberi sint et immunes ab exstructione urbium
et poncium . ab exactione vectigalium et theloneorum . et ab expeditione
qualibet . nec advocatum quemquam de nostris habeant super se . vel iu-
dicem nisi Abbatem solum . vel cui Abbas vicem pro se commiserit
iudicandi .